1

证券代码：838163      证券简称：方大新材    公告编号：2023-068

河北方大新材料股份有限公司

2022年股权激励计划预留授予激励对象名单

一、2022年股权激励计划预留权益分配表

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

占本次授予

限制性股票

总量的比例

占本公告

日总股本

的比例

1 杨凯 副总经理 35 54.69% 0.27%

张晓贤等14名核心员工 核心员工 29 45.31% 0.23%

合计 64 100.00% 0.50%

注：1、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比

结果四舍五入所致。

2、公司第三届董事会第九次会议已审议通过杨凯为公司高级管理人员。

二、预留授予激励对象名单

序号 姓名 类别

1 杨凯 副总经理

2 张晓贤 核心员工

3 高广玉 核心员工

4 王强 核心员工

5 方颖 核心员工

6 杨广辉 核心员工

7 周庆军 核心员工

8 高兴 核心员工

9 李佳彬 核心员工

10 张永飞 核心员工

11 赵乐丛 核心员工

12 李学伟 核心员工

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

2

13 赵会永 核心员工

14 鲁振国 核心员工

15 路胜波 核心员工

注：上述激励对象中，14名核心员工目前已经公司第三届董事会第九次会议审议通

过，尚需向公司全体员工公示后，由监事会对公示情况发表明确意见并提交公司股东大

会审议。

河北方大新材料股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 26 日